PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июля 2014 года

	№ 99/512

г. Саянск

Об утрате статуса выдвинутого кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
А.В. Трухина
Рассмотрев заявление от 28 июля 2014 года А.В.Трухина, кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», об отказе в дальнейшем участии в выборах в качестве кандидата, выдвинутого 18.07.2014 года в порядке самовыдвижения, на основании  части 4 статьи 66, части 1, 3 статьи 69 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Считать А.В. Трухина утратившим статус выдвинутого кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» с момента получения заявления Саянской территориальной избирательной комиссией 28 июля 2014 года в 16 часов 49 минут.

2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии                                                                   В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                         Е.Н. Голенкова